
    
 

 
 
 

  
 

 8.Cejláček 
2023 / 2024                                                                                                                                                         
 

                           Vítáme vás na utkání 13. kola OP  
Cejle vs. Ždírec 

Předzápas starších žáků 11. kola OP: Cejle - Brtnice/Stonařov 
 
Jaro 2024 je tu!!! 
Rád bych vás přivítal na prvních jarních domácích zápasech a popřál fanouškům  a fanynkám 
spoustu fotbalových zážitků, hráčům a hráčkám dobrou formu, hodně gólů v síti soupeře a 
radost ze hry, trenérům pevné nervy a spolupracující svěřence ve všech kategoriích. 
V tomto vydání naleznete rozlosování zápasů našich týmů pro jarní část soutěží a průběžné 
umístění v tabulkách. Jednou perličkou pro jaro bude zápas žen FC Vysočina proti Hodonínu, 
který se odehraje na našem hřišti v sobotu 20.4. od 10:00.  
 
Stonařov - Cejle 3:1 (2:1)     
gól: Bednařík M. 
 
Vstup do jarní části sezóny se nám moc nevydařil. Domácí Stonařov vedl už v 17.min zápasu 2:0 
a nevypadlo to s námi moc dobře. Od 25. min se hra trochu změnila a stali jsme se vyrovnaným 
mužstvem. Dokonce se nám podařilo i po parádní akci Svoboda, Radouš, Bednařík vstřelit do 
poločasu branku na 2:1. Po vystřídání stran se obrázek hry moc nezměnil a domácí měli zase víc 
míč na svých kopačkách. Bohužel v 66. min nás rozhodčí Kalaš poslal druhou žlutou pro Musílka 
do deseti. I přesto se hrálo stále otevřené utkání a v 75. min se dostal do velké šance Mikeš, 
který bohužel domácího gólmana nepřekonal.  Za to Stonařov dokázal vstřelit v 80. min ještě 
jeden gól a naše šance alespoň na jeden bod byla pryč.  



 
Sestava:                                                 Djurica Jakiša  
                         Daniel Musílek - Martin Bednařík - Radek Havlíček - Marek Kalaš  

  David Čáp (46. Jan Zlatuška) - Jaroslav Svoboda (75.Ihor Bielanov)   
                              Patrik Barták (46.Nikola Stošič) - Michal Radouš (82.Lukáš Foit) 
                                                                       Jan Mikeš  
                                                                 
                                                                      Okresní přebor mužů 

12. kolo  Neděle 04.04.2024 15:30 Stonařov - Cejle 3:1 (2:1) 

13. kolo  Sobota 13.04.2024 15:30 Cejle  - Ždírec   

14. kolo  Neděle 21.04.2024 16:00 Rantířov B - Cejle  

15. kolo  Sobota 27.04.2024 16:00 Cejle  - Puklice   

16. kolo  Sobota 04.05.2024 16:30 Luka n. J. B - Cejle   

17. kolo  Sobota 11.05.2024 15:00 Brtnice - Cejle   

18. kolo  Sobota 18.05.2024 16:30 Cejle - Kněžice   

19. kolo  Neděle 26.05.2024 15:00  Č.Hrádek/Černíč - Cejle   

20. kolo  Sobota 01.06.2024 16:30 Cejle - Bítovčice - Cejle  

21. kolo  Sobota 08.06.2024 16:30 Třešť B -  Cejle   

11. kolo  So 15.06. a ne 16.06.2024 Volné kolo  

 
Okresní přebor mladších žáků 

10. kolo  Neděle 21.04.2024 10:00 Cejle - Brtnice  

11. kolo  Středa 24.04.2024 17:00 Batelov/H.Cerekev - Cejle  

12. kolo  Sobota 04.05.2024 13:00 Cejle - Stará Říše  

13. kolo  Sobota 11.05.2024 12:30 Luka n. J. - Cejle  

14. kolo  Sobota 18.05.2024 14:30  Cejle - FKM Vysočina  

15. kolo  Neděle 26.05.2024 10:30  Černíč - Cejle  

16. kolo  Pátek 31.05.2024 16:30 Volné kolo  

17.kolo Sobota 01.06.2024 14:30 Cejle - Velký Beranov  

18. kolo  Čtvrtek 13.06.2024 17:00 Sapeli Polná/Bedřichov - Cejle  

 
Sapeli Polná/Bedřichov - Cejle  10:0 (3:0)                                           
Ani náš tým starších žáků nezačal dobře. Ještě v prvním poločase dokázal vzdorovat velkému 
tlaku týmu Puklic posíleného o hráče Bedřichova, ale bohužel ve druhé půli dostal dalších sedm 
branek a odjíždí s debaklem 10:0. Tým starších žáků dohrává v Cejli poslední sezónu a z důvodu 
malé základny hráčů 2009 a 2010 v tomto ročníku už pokračovat nebude. Dokážeme sice 
mužstvo doplnit o mladší hráče, ale ti už to mají v této soutěži hodně těžké  
a ne všichni zvládají tuto kategorii odehrát. 



 
                                                             Okresní přebor starších žáků 

21. kolo  Čtvrtek 04.04.2024 17:00 Sapeli Polná/Bedřichov - Cejle 10:0 (3:0) 

11. kolo  Sobota 13.04.2024 13:00  Cejle - Brtnice  
12. kolo  Sobota 20.04.2024 10:00  Stará Říše - Cejle  
13. kolo  Neděle 28.04.2024 09:30 Velký Beranov - Cejle  
14. kolo  Sobota 04.05.2024 15:00 Cejle - Sapeli Polná/Bedřichov  
15. kolo  Neděle 12.05.2024 10:00 Cejle - Větrný Jeníkov  
16. kolo  Neděle 19.05.2024 09:30 Luka n. J - Cejle  
17. kolo  Sobota 25.05.2024 14:30 Cejle - Dobronín  
18. kolo Neděle 02.06.2024 10:00 Brtnice - Cejle   

19. kolo Sobota 08.06.2024 10:00 Cejle - Stará Říše  

22. kolo Sobota 15.06.2024 14:30 Cejle - Velký Beranov  
 

                                              Okresní přebor mladších přípravek skupina A 
                       
 
                                                              
                                                                     
 
 
 
 
                                                                          
                                                                                   Okresní přebor mužů 
 
  
                 
 
 

1.turnaj Sobota 27.04.2024 09:00 Rantířov  
2.turnaj Sobota 04.05.2024 09:00  Cejle  
3.turnaj Sobota 11.05.2024 09:00  Velký Beranov  
4.turnaj Sobota 18.05.2024 09:00 Kostelec  
5.turnaj Sobota 25.05.2024 09:00 Smrčná  



                Okresní přebor starších žáků                                            Okresní přebor mladších žáků 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Pár vět závěrem. Hřiště je po jarní údržbě a pro letošní rok plánujeme ještě provzdušnění a 
propískování trávníku. A proto nás čeká ještě hodně práce a vše bude stát nemalé finance. 
I letos v létě budeme pořádat letní soustředění pro přípravky a mladší žáky. 
Už nyní přemýšlíme i nad novou sezónou. Každopádně budeme mít opět minimálně tři 
mládežnická družstva a v plánu je spojení dorostu se sousední obcí. Tým mužů by se měl od 
podzimu rozrůst o tým mužů B, který by měl fungovat ve stejném módu jako tým dorostu. Vše je 
ale ještě v jednání a v průběhu jarní části vás budeme informovat. 
Děkujeme obci Cejle, firmám Úžas, La-Beeb, Weber, Dřevodomy a KS Sankro za finační podporu 
a budeme se těšit na další spolupráci.  
 
Příští číslo Cejláčku vyjde 27.4.2024                                                                                                                          © Jan Zlatuška 


